QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật do Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành

thuộc lĩnh vực tài nguyên và môi trường

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành

văn bản quy phạm pháp luật;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số

595/TTr-STNMT ngày 22 tháng 12 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật do Ủy ban nhân dân tỉnh ban

hành thuộc lĩnh vực tài nguyên và môi trường:

1. Chỉ thị số 28/1998/CT.UB ngày 01/8/1998 của Ủy ban nhân dân tỉnh An

Giang về việc lập báo cáo đánh giá tác động môi trường của các quy hoạch, các dự

án và các cơ sở sản xuất kinh doanh đang hoạt động trên địa bàn tỉnh An Giang;

2. Chỉ thị số 15/1999/CT-UB ngày 29/4/1999 của Ủy ban nhân dân tỉnh An

Giang về việc cải tiến và đẩy mạnh việc lập báo cáo đánh giá tác động môi

trường, kiểm soát ô nhiễm và cấp giấy phép môi trường;

3. Chỉ thị số 09/2002/CT.UB ngày 18/02/2002 của Ủy ban nhân dân tỉnh

An Giang về việc tăng cường quản lý Nhà nước đối với tài nguyên nước ngầm;

4. Chỉ thị số 20/2002/CT-UB ngày 31/5/2002 của Ủy ban nhân dân tỉnh An

Giang về việc chấn chỉnh và tăng cường quản lý Nhà nước về đất đai trên địa

bàn tỉnh An Giang;

5. Chỉ thị số 22/2006/CT-UBND ngày 8/12/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh

An Giang về tăng cường công tác quản lý tài nguyên nước trên địa bàn tỉnh;

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 68/2020/QĐ-UBND

          An Giang, ngày 31 tháng 12 năm 2020

2

6. Quyết định số 2023/2004/QĐ-UBND ngày 29/4/2004 của Ủy ban nhân

dân tỉnh An Giang về việc ban hành quy chế xã hội hóa thu gom, xử lý chất

thải rắn;

7. Quyết định số 42/2010/QĐ-UBND ngày 14/10/2010 của Ủy ban nhân

dân tỉnh An Giang về việc đơn giản hóa thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền

giải quyết của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh An Giang;

8. Quyết định số 26/2012/QĐ-UBND  ngày 27/9/2012 của Ủy ban nhân

dân tỉnh An Giang về việc ban hành quy định về quản lý, sử dụng đất bãi bồi

trên địa bàn tỉnh An Giang;

9. Quyết định số 47/2013/QĐ-UBND ngày 24/12/2013 của Ủy ban nhân

dân tỉnh An Giang về việc ban hành quy định về cơ chế tạo quỹ đất, cơ chế quản

lý, khai thác quỹ đất công trên địa bàn tỉnh An Giang.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày 15 tháng 01 năm

2021.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên

và Môi trường, Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện, thị xã, thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;

- Cục Kiểm tra văn bản QPPL-BTP;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở, Ban, ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố;

- Cổng thông tin điện tử của tỉnh;

- Trung tâm Công báo - Tin học;

- Lưu: VT, NC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

           Nguyễn Thanh Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-11T09:23:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!